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Budget d'Investissement par nature

Comptes2017 BudgetBudget 2016 2015

Compte Libellé Charges Produits Charges Produits Charges Produits

Date: Heure:

5 Dépenses 7,757,000.004,530,030.00 876,234.90

4,530,030.00 7,757,000.00 876,234.90

50 Investissements 7,757,000.004,530,030.00 876,234.90

500 Terrains non bâtis 6,000.00
501 Ouvrages de génie civil et d'assainissement 7,009,000.004,000,000.00 758,805.95
503 Bâtiments et constructions 740,000.00500,000.00 19,428.95
504 Installations des services industriels

506 Mobilier, machines et véhicules 8,000.0030,030.00 92,000.00
509 Autre biens

51 Autre biens

518 A compléter

52 Prêts et participations permanentes

521 Canton

522 Communes et associations de communes

524 Sociétés d'économie mixte

56 Subventions d'investissements

564 Sociétés d'économie mixte

59 Diminution des investissements

590 A compléter
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Budget d'Investissement par nature

Comptes2017 BudgetBudget 2016 2015

Compte Libellé Charges Produits Charges Produits Charges Produits

Date: Heure:

6 Recettes 1,916,990.00 2,753,900.00 1,230,327.15

2,753,900.001,916,990.00 1,230,327.15

60 Transferts au patrimoine financier

600 Terrains non bâtis

603 Bâtiments

609 Transferts au patrimoine financier

61 Participations de tiers 158,546.15

610 Taxe de raccordement 158,546.15
611 Part. des propriétaires fonciers aux frais d'infrastruc

62 Remboursements de prêts et de participations perm .

622 Communes et associations de communes

63 Communes et associations de communes

633 Bâtiments

66 Subventions 1,916,990.00 2,753,900.00 1,071,781.00

660 Confédération 1,906,900.00 2,727,900.00 1,032,781.00
661 Canton 10,090.00 26,000.00 39,000.00
662 Communes et associations de communes

669 Autres subventions

69 Augmentation des investissements

690 A compléter
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Budget d'Investissement par nature

Comptes2017 BudgetBudget 2016 2015

Compte Libellé Charges Produits Charges Produits Charges Produits

Date: Heure:

1,916,990.00 7,757,000.00 2,753,900.004,530,030.00 876,234.90 1,230,327.15

Excédent de charge 2,613,040.00

Excédent de charge 5,003,100.00

Excédent de revenu 354,092.25

4,530,030.00 7,757,000.00 7,757,000.004,530,030.00 1,230,327.15 1,230,327.15

Page: 3


